
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/134/2016 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233, art. 235, art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z poźn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 47.727.90 zł. 

1. Planowane zmiany dochodów stanowi załącznik Nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 47.727.90 zł, w tym: 

1. Zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 310.527,90 zł. 

2. Zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 262.800,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej i między działami 

klasyfikacji budżetowej. 

4. Planowane zmiany wydatków ogółem stanowią załącznik Nr 2. 

5. Planowane zmiany wydatków majątkowych stanowią załącznik Nr 3. 

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 24.778.827,61  zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23.974.651,28 zł, 

2) dochody majątkowe 804.176,33 zł. 

2. Wydatki gminy 26.888.529,61  zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące 22.267.062,28 zł, 

2) wydatki majątkowe  4.621.467,33 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 2.109.702,00 zł. 

4. Planowane przychody 3.100.794,00 zł.  

5. Planowane rozchody 991.092,00 zł. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 4806



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4806



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4806



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4806


		2016-10-31T12:49:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




